שלום רב,

הנדון: תכנית הדיור הממשלתית - חוק הוד"לים

1. הריני לפנות אליך בשם הקואליציה לדיור בר השגה בעניין הצעת המחליטים להאריך ולהרחיב את חוק הליכי תכנון ובניה (האצת הבניה למגורים) (הוראת שעה), התשע"א-2011 (להלן – **החוק**).
2. אנו סבורים כי עד כה החוק כשל בצורה נחרצת במימוש תכליותיו החברתיות לקדם דיור בר השגה, תוך שהממשלה רומסת ברגל גסה את ההוראות בעניין זה והופכת אותן לאות מתה.
3.